
Zarządzenie Nr 5/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

z dnia 2 kwietnia 2025 roku 

  

 w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Wąbrzeźnie w 2025 roku 

 

na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz.U. z 2025 r. poz. 

277) w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy przysługujących w zamian za święta przypadające  

w sobotę, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dzień wolny od pracy w zamian za dzień świąteczny przypadający w wolną sobotę  

w 2025 r.: 

1) za dzień 3 maja 2025 r. przypadającego w sobotę, ustalam dzień wolny od pracy w dniu 2 

maja 2025 r. 

2) za dzień 1 listopada 2025 r. przypadającego w sobotę, ustalam dzień wolny od pracy w dniu 

10 listopada 2025 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz na 

stronie www.mops.wabrzezno.com 

 


		2025-04-02T09:05:42+0200




